[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №68

26.12.2002

      Санкт-Петербург

«О корректировке

местного бюджета на 2002 г.»

Рассмотрев обращения руководителей школьных и дошкольных образовательных учреждений, а также руководителей учреждений социальной сферы, в связи с поступлением дополнительных денежных средств в бюджет МО №71 по ст. «единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения, учета и отчетности для юридических лиц»,  в  соответствии  со   ст.6, 7, 12 Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в МО №71, утвержденным   Постановлением МС  МО  №71 от 22.03.2001  №17,      Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Произвести корректировку доходной части местного бюджета, увеличив её на сумму 1 млн. 40 тыс. рублей по ст. «единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения, учета и отчетности для юридических лиц»

2. Произвести корректировку расходной части местного бюджета, увеличив её на сумму 1 млн. 40 тыс. рублей, в том числе:

Раздел «Расходы на ремонт и озеленение придомовых и внутридворовых территорий МО №71 » - на сумму 1 млн. 40 тыс. руб.

По ст. «прочие текущие расходы на закупку товаров и оплату услуг» - на сумму       1 млн. 40 тыс. руб., в том числе:

- «установка металлических дверей» - на сумму 1 млн. 40 тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя ФЭГ  Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин